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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ]£O-Z5~
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025 
W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

zmiany
W Zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 560 000 1 560 000 1 560 000 1 560 000

710

70095 Pozostała działalność 1 560 000 1 560 000 1 560 000 1 560 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

Działalność usługowa

1 560 000

1 560 000

1 560 000

150 000

1 560 000

1 560 000

1 560 000

150 000

1 560 000

1 560 000

150 000

1 560 000

1 560 000

150 000

750

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000 150 000 150 000 150 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Administracja publiczna

150 000

150 000

150 000

477 517

150 000

150 000

150 000

477 517

150 000

150 000

150 000

477 517

150 000

150 000

150 000

477 517
75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 15 000 15 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

900

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 262 517 262 517

75095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 477 517 477 517

262 517

262 517

262 517

200 000

262 517

262 517

262 517

200 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

477 517

477 517

477 517

95 000

477 517

477 517

477 517

45 000 50 000

200 000

200 000

200 000

95 000

200 000

200 000

200 000

45 000 50 000
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 50 000 50 000

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

50 000

50 000

50 000

45 000 45 000

50 000

50 000

50 000

95 000 45 000 50 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

95 000

95 000

95 000

45 000

45 000

45 000

50 000

50 000

50 000

Wydatki ()gółem
w tym:
Wydatki bieżące

2 282 517

2 282 517

2 232 517

2 232 517

50 000

50 000

2 282 517

2 282 517

2 232 517

2 232 517

50 000

50 000
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Załącznik Nr 2 _
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia /"T- óLO3£V.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2025 ROKU 

(BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE)
zmiany dotacji

w zł
2. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
700 Gospodarka mieszkaniowa ogółem

w tym: 
— gmina

1 560 000

1 560 000

1 560 000

1 560 000

70095 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

1 560 000

1 560 000

1 560 000

1 560 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

1 560 000

1 560 000

1 560 000

1 560 000
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 3y-s/<2O2$-

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia /X JLajlA&PO 4.0^^

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR,
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 403 USTAWY Z DNIA 27 KWIETNIA 2001 ROKU 

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM WW. USTAWĄ 

NA 2025 ROK
zmiany

wzł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
Wydatki ogółem 120 000 120 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 50 000

Wydatki bieżące 50 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

50 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

90095 Pozostała działalność 70 000 120 000
Wydatki bieżące 70 000 120 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

70 000 120 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

70 000
120 000


